
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ   Αρ. Φύλλου 2465
16 Σεπτεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάθεση έργου στην εταιρεία «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥ−

ΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.». ...................................................................................... 1
Ορισμός ληξιάρχων Δημοτικών Ενοτήτων Βαθέος, 

Πυθαγορείου, Καρλοβασίων και Μαραθοκάμπου 
του Δήμου Σάμου Νομού Σάμου για τη νέα δημο−
τική περίοδο. ...................................................................................... 2

Ορισμός Αναπληρωτών Πρύτανη του Εθνικού Με−
τσόβιου Πολυτεχνείου και Ανάθεση Αρμοδιοτή−
των τους. ............................................................................................... 3  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  3270 (1)

Ανάθεση έργου στην εταιρεία 
«ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.».

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτωση α΄ της παρ. 7 του άρθρου 5 του 

Ν. 2408/1996 (ΦΕΚ 104 Α/4−6−1996), όπως έχει αντικατα−
σταθεί με την παρ. 15 του άρθρου 3 του Ν. 2479/1997 
(ΦΕΚ 67 Α/6−5−1997) και την παρ. 1 του άρθρου 31 του 
Ν. 2664/1998 (ΦΕΚ 275 Α/3−12−1998).

2) Την περίπτωση β΄ της παρ. 7 του άρθρου 5 του 
Ν. 2408/1996 (ΦΕΚ 104 Α/4−6−1996) όπως έχει αντικατα−
σταθεί με την παρ. 15 του άρθρου 3 του Ν. 2479/1997 
(ΦΕΚ 67 Α/6−5−1997) και την περίπτωση β΄ της παρ. 5 του 
άρθρου 21 του Ν. 2521/1997 (ΦΕΚ 174 Α/1−9−1997).

3) Την περίπτωση γ' της παρ. 7 του άρθρου 5 του 
Ν. 2408/1996 (ΦΕΚ 104 Α/4−6−1996) όπως έχει αντικατα−
σταθεί με την περίπτωση γ΄ της παρ. 5 του άρθρου 21 
του Ν. 2521/1997 (ΦΕΚ 174 Α/1−9−1997) και έχει συμπλη−
ρωθεί με την παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 2664/1998 
(ΦΕΚ 275 Α/3−12−1998).

4) Την περίπτωση ιβ΄ της παρ. 7 του άρθρου 5 του 
Ν. 2408/1996 (ΦΕΚ 104 Α/4−6−1996) όπως έχει προστεθεί 

με την παρ. 6 του άρθρου 60 του Ν. 3160/2003 (ΦΕΚ 
165 Α/30−6−2003).

5) Το άρθρο 132 του Ν. 4199/2013 (ΦΕΚ 216 Α/11−10−2013) 
για τη συγχώνευση των εταιριών Δ.ΕΠ.Α.ΝΟ.Μ. Α.Ε., ΘΕ−
ΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε. και Ο.Σ.Κ. Α.Ε.

6) Την υπ’ αριθμ. 205/2004 γνωμοδότηση του Γ΄ Τμή−
ματος του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

7) Την υπ’ αριθμ. 166/22−1−2010 γνωμοδότηση του Νο−
μικού Συμβούλου του Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφά−
νειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων.

8) Το υπ’ αριθμ. 26880/05−06−2014 έγγραφο της Προ−
ϊσταμένης Διεύθυνσης του Καταστήματος Κράτησης 
Κορυδαλλού.

9) Την υπ’ αριθμ. 2286/13−06−2014 (ΦΕΚ 1820 Β/03−07−
2014, ΑΔΑ 70ΛΒΩ−6ΤΧ) Υπουργική απόφαση ανάθεσης 
μελέτης. 

10) Το υπ’ αριθμ. 78083/09−09−2014 έγγραφο της «ΘΕ−
ΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.», με το οποίο μας διαβιβά−
στηκε η ανατεθείσα μελέτη.

11) Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Αναθέτουμε στην εταιρεία «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
Α.Ε.» τη δημοπράτηση της κατασκευής, επίβλεψη και 
παραλαβή του έργου:

α) Διαμόρφωση αίθουσας επισκεπτηρίου σε διαθέσι−
μο χώρο του Τμήματος Γυναικών του Καταστήματος 
Κράτησης Κορυδαλλού.

β) Διαμόρφωση πρόσθετου προαυλίου χώρου στο 
Τμήμα Γυναικών του Καταστήματος Κράτησης Κορυ−
δαλλού.

Το έργο να εκτελεστεί από τη «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣ−
ΤΙΚΗ Α.Ε.» με οποιοδήποτε πρόσφορο τρόπο, με σκοπό 
την ταχύτερη δυνατή ολοκλήρωσή του, στα πλαίσια 
των ισχυουσών διατάξεων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 10 Σεπτεμβρίου 2014 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

30845



30846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. 64860 (2)
Ορισμός ληξιάρχων Δημοτικών Ενοτήτων Βαθέος, Πυ−

θαγορείου, Καρλοβασίων και Μαραθοκάμπου του 
Δήμου Σάμου Νομού Σάμου για τη νέα δημοτική πε−
ρίοδο.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπ’ όψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2, 6 9 παρ. 3 και 280 του 

Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το αριθμ. 143/2010(ΦΕΚ 236 Α΄/27−12−2010) Προεδρι−
κό διάταγμα «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 2 του Ν. 344/1976 
(ΦΕΚ 143 Α΄) «Περί ληξιαρχικών πράξεων», όπως τρο−
ποποιήθηκε μεταγενέστερα με τις όμοιες παρ. 15 του 
άρθρου 9 του Ν. 2307/95 (ΦΕΚ 113 Α΄/15−06−1995).

4. Την υπ’ αριθμ. Φ.127080/57460/21−10−2010 (ΦΕΚ 1980 
Β΄/22−12−2010) απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκεντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης: «Υπο−
διαίρεση ληξιαρχικής περιφέρειας Δήμων που συνιστώ−
νται από συνένωση ΟΤΑ σύμφωνα με τον Ν. 3852/2010.»

5. Την υπ’ αριθμ. 131360/12503/2013/08−05−2013 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκεντρωσης και Ηλε−
κτρονικής Διακυβέρνησης: «Τροποποιήσεις ληξιαρχικού 
Νόμου 344/76 και άλλες διατάξεις».

6. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ. 131360/13554/14/14−08−2014 έγ−
γραφο της Δ/νσης Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης 
του Υπουργείου Εσωτερικών, περί θητείας ληξιάρχου.

7. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 27280/02−09−2014 έγγραφο του 
Δήμου Σάμου, και την συνημμένη 27279/02−09−2014 πρό−
ταση Δημάρχου.

8. Την υπ’ αριθμ. 355/107/14−01−2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, περί 
ορισμού ληξιάρχων στον Δήμο Σάμου, ως προς τις Δη−
μοτικές Ενότητες Σαμίων, Καρλοβασίων, Μαραθοκάμπου 
και Πυθαγορείου (ΦΕΚ 32 Γ΄/27−01−2011). 

9. Την τροποποιητική της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
57016/1927/14−11−2013 απόφασης Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, όσον αφορά στην 
ανάθεση καθηκόντων ληξιάρχου στην Δημοτική Ενότητα 
Πυθαγορείου. 

10. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Σάμου και το υπηρετούν 
προσωπικό. 

11. Την αριθμ. 26158/3764(2013)/28−03−2014(ΦΕΚ 828 
Β΄/03−04−2014) απόφαση Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου: «Παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με 
εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής», αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ληξιάρχους κατά Δημοτική Ενότητα του Δή−
μου Σάμου, για τη νέα δημοτική περίοδο, τους κάτωθι:

(α) Δημοτική Ενότητα Βαθέος: την δημοτική υπάλληλο 
ΓΕΡΟΓΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, κλάδου ΔΕ 1 Διοι−
κητικού, με βαθμό Γ΄ (ΑΔΤ: ΑΒ 940268).

(β) Δημοτική Ενότητα Καρλοβασίων: τον δημοτικό 
υπάλληλο ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΝΙΚΟΛΑΟ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλάδου 
ΠΕ 1 Διοικητικού, με βαθμό Β΄ (ΑΔΤ: Κ 797823).

(γ) Δημοτική Ενότητα Μαραθοκάμπου: τον δημοτικό 
υπάλληλο ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 
κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, με βαθμό Β΄ (ΑΔΤ: ΑΕ 940134).

(δ) Δημοτική Ενότητα Πυθαγορείου: την δημοτική 
υπάλληλο ΔΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, κλάδου 
ΔΕ 1 Διοικητικού, με βαθμό Δ΄ (ΑΔΤ: Λ 796588).

Οι ανωτέρω θα ασκούν τα καθήκοντά τους για τη νέα 
δημοτική περίοδο, από την ημερομηνία δημοσίευσης 
της παρούσης σε ΦΕΚ, ενώ, μέχρι τη δημοσίευση αυτής, 
ληξίαρχος για όλες τις Δημοτικές Ενότητες θεωρείται 
αυτοδικαίως ο Δήμαρχος. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Σάμος, 8 Σεπτεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

F
    Αριθμ. 17249 (3)
Ορισμός Αναπληρωτών Πρύτανη του Εθνικού Μετσό−
βιου Πολυτεχνείου και Ανάθεση Αρμοδιοτήτων τους.

   Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΜΕΤΣΟΒΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
α) τις διατάξεις του Ν. 4009/2011, (Α΄ 195) άρθρο 8 πα−

ράγραφος 17, σύμφωνα με το οποίο ο Πρύτανης ορίζει 
για την υποβοήθηση του έργου του, καθηγητές πρώτης 
βαθμίδας ή αναπληρωτές καθηγητές του Ιδρύματος 
ως Αναπληρωτές Πρύτανη, στους οποίου μεταβιβάζει 
συγκεκριμένες αρμοδιότητές του, με απόφασή του που 
εγκρίνεται από το Συμβούλιο,

β) την 181η/2014 Πράξη του Πρύτανη με αρ. πρωτ. 
16941/1−9−2014 με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτών Πρύτανη 
ΕΜΠ και Ανάθεση Αρμοδιοτήτων τους»,

γ) το με αρ. πρωτ. 104/8−9−2014 έγγραφο του Συμβου−
λίου Ιδρύματος, σύμφωνα με το οποίο στη συνεδρίαση 
της 4ης Σεπτεμβρίου 2014 εγκρίθηκε η 181η/2014 πράξη 
του Πρύτανη,

δ) το γεγονός ότι από τις διατάξεις της προαναφερό−
μενης απόφασης του Πρύτανη δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή του προϋ−
πολογισμού του Ε.Μ.Π. (άρθρο 29 Α του Ν. 1558/1985, 
που προστέθηκε το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 και τρο−
ποποιήθηκε με το άρθρο 1, παρ. 2α του Ν. 2469/1997), 
αποφασίζει ως εξής:

1. Ορίζουμε ως Αναπληρωτές Πρύτανη του Εθνικού 
Μετσόβιου Πολυτεχνείου:

(α) τον Καθηγητή της Σχολής Μηχανολόγων Μηχα−
νικών Δημήτριο Παπαντώνη του Ευαγγέλου, με τίτλο: 
Αναπληρωτής Πρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων

(β) τον Καθηγητή της Σχολής Ναυπηγών Μηχανολό−
γων Μηχανικών Σπυρίδωνα Μαυράκο του Αργυρίου, με 
τίτλο: Αναπληρωτής Πρύτανη Οικονομικού Προγραμμα−
τισμού και Ανάπτυξης, και 

(γ) τον Καθηγητή της Σχολής Αγρονόμων Τοπογρά−
φων Μηχανικών Άγγελο Σιόλα του Γεωργίου, με τίτλο: 
Αναπληρωτής Πρύτανη Προσωπικού και Διοικητικής 
Μέριμνας.

2. Αναθέτουμε σε αυτούς, τις ακόλουθες αρμοδιότητες:
(α) Στον Καθηγητή Δημήτριο Ε. Παπαντώνη, ανατί−

θεται η αρμοδιότητα για τα θέματα της Διεύθυνσης 
Σπουδών, της Διεύθυνσης Μέριμνας, της Βιβλιοθήκης, 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 30847

των Πανεπιστημιακών Εκδόσεων καθώς και το δικαίωμα 
υπογραφής για:

• Θέματα προπτυχιακών και μεταπτυχιακών σπουδών 
και συνεχιζόμενης εκπαίδευσης, όπως εγγραφές και κα−
τατάξεις πτυχιούχων ή αλλοδαπών φοιτητών, καθώς και 
συμβάσεις με υποτρόφους μεταπτυχιακούς φοιτητές ή 
ζητημάτων σχετικών με χορήγηση δανείων, υποτροφιών 
και βραβείων σε φοιτητές του Ιδρύματος, μετά από τις 
σχετικές αποφάσεις των αρμοδίων οργάνων.

• Εγκρίσεις για την έκδοση και διανομή διδακτικών 
συγγραμμάτων σε εκτέλεση σχετικών αποφάσεων των 
αρμοδίων οργάνων.

• Τήρηση διαδικασιών και παροχή στατιστικών και 
απολογιστικών στοιχείων για θέματα σπουδών.

(β) Στον Καθηγητή Σπυρίδωνα Α. Μαυράκο, ανατίθεται 
η προεδρία της Επιτροπής Διαχείρισης Ειδικού Λογα−
ριασμού, η αρμοδιότητα για τα θέματα της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών καθώς και το δικαίωμα υπογρα−
φής στις παρακάτω περιπτώσεις:

• Αποφάσεων ορισμού επιτροπών για τη διενέργεια 
διαγωνισμών προμηθειών και υπηρεσιών αρμοδιότητος 
της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, καθώς και των αντί−
στοιχων επιτροπών παραλαβής.

• Συμβάσεων προμηθειών και υπηρεσιών αρμοδιό−
τητος της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, μετά από 
έγκριση κατακύρωσης της προμήθειας από τα αρμόδια 
όργανα του Ιδρύματος και εφόσον το δικαίωμα αυτό 
υπογραφής δεν έχει μεταβιβαστεί σε άλλα όργανα.

• Ερευνητικών προγραμμάτων, εγκεκριμένων από τα 
αρμόδια όργανα του Ιδρύματος και μετά από υπογραφή 
των σχετικών συμβάσεων και από τους νόμιμους εκ−
προσώπους των αντίστοιχων φορέων χρηματοδότησης.

• Συμβάσεων με τους ερευνητές που πρόκειται να 
εργαστούν για την εκτέλεση των ερευνητικών προ−
γραμμάτων της προηγούμενης παραγράφου και κάθε 
εγγράφου σχετικού με τις συμβάσεις αυτές.

• Θεμάτων διαχείρισης του ΕΣΠΑ (ΚΠΣ) και ελέγχου 
όλων των εσόδων και δαπανών των αντίστοιχων έργων 
που ανατίθενται στο ΕΜΠ.

(γ) Στον Καθηγητή Άγγελο Γ. Σιόλα, ανατίθεται η αρ−
μοδιότητα για τα θέματα της Διεύθυνσης Διοικητικού, 
της Διεύθυνσης Πληροφορικής καθώς και το δικαίωμα 
υπογραφής για:

• Υπηρεσιακές μεταβολές του Προσωπικού της Κε−
ντρικής Διοίκησης, των Γραμματειών των Σχολών, κα−
θώς και της Δ/νσης Βιβλιοθήκης.

• Την χορήγηση εκπαιδευτικής άδειας στο πάσης φύ−
σης προσωπικό του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου.

3. Τις ανατιθέμενες αρμοδιότητες μπορεί, σε κάθε 
περίπτωση, να ασκεί και ο Πρύτανης.

4. Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος ο Πρύτανης 
αναπληρώνεται από τον Αναπληρωτή Πρύτανη Καθη−
γητή Δημήτριο Ε. Παπαντώνη, εφόσον αυτός κωλύεται 
ή απουσιάζει από τον Αναπληρωτή Πρύτανη Καθηγητή 
Σπυρίδωνα Α. Μαυράκο και εφόσον και αυτός κωλύεται 
ή απουσιάζει από τον Αναπληρωτή Πρύτανη Καθηγητή 
Άγγελο Γ. Σιόλα.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 8 Σεπτεμβρίου 2014

Ο Πρύτανης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΟΛΙΑΣ  



30848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02024651609140004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2014-09-17T10:24:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




